АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014                                           с. Зоново                                                  № 14

О внесении изменений в постановление Администрации Зоновского сельсовета №42 от 16.04.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»»
Рассмотрев протест прокурора Куйбышевского района № 10-515в-2007 от 26.03.2014 года на постановление Администрации Зоновского сельсовета №42 от 16.04.2013 года Администрации Зоновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 5.2.1. административного регламента  «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета №42 от 16.04.2013 года изложить в следующей редакции:
«5.2.1. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе в орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.»
2. Пункт 5.13. административного регламента  «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденного постановлением Администрации Зоновского сельсовета №42 от 16.04.2013 года отменить.
3. Специалисту Эрдман Л.А. опубликовать настоящее постановление   в информационном бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Зоновского сельсовета.
4.     Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Киселёва А.М.

[bookmark: _GoBack]                         Глава Зоновского сельсовета                                В. Н. Зонов